
 
 

UCHWAŁA NR XLI/56/2021 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/59/2020 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXXI/4/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/12/2021 Rady 
Gminy Sadki z dnia 25 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 17.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 
2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/18/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 29 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/22/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 19 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXV/26/2021 Rady Gminy Sadki 
z dnia 27 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXVI/33/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 24 czerwca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 33.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 34.2021 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 20 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXVII/37/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 26 sierpnia 
2021 r., Uchwałą Nr XXXVIII/42/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 30 września 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 50.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 52.2021 Wójta Gminy Sadki 
z dnia 15 października 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIX/44/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 października 
2021 r., Uchwałą Nr XL/49/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 listopada 2021 r., Zarządzeniem Nr 60.2021 
Wójta Gminy Sadki z dnia 1 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 46.118.271,78 z tego: 

1) dochody bieżące 39.007.284,45 zł 

2) dochody majątkowe 7.110.987,33 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 48.868.271,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 37.701.823,31 zł; 

2) wydatki majątkowe 11.166.448,47 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7067



Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2021 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 14.046.532,17 złotych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 15.otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 22.778,21 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.750.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.750.000,00 zł, 

2) nadwyżką niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, zgodnie 
z art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7067



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 137,00

0,00 0,00

85195 0,00 137,00

0,00 0,00

0,00 137,00

852 -276,00 0,00

0,00 0,00

85213 -276,00 0,00

0,00 0,00

3

2010

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Ochrona zdrowia 35 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 35 906,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

36 043,00

0,00

36 043,00

0,00

399,00

547 139,48

0,00

13 624,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

262,00

547 415,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/56/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7067



-276,00 0,00

855 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

razem: -276,00 1 637,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-276,00 1 637,00

0,00 0,00

2030

2690

0,00

13 624,00

12 622 786,53

0,00

1 500,00

2 531,40

453 263,75

39 007 284,45

10 000,00

463 263,75

7 110 987,33

46 118 271,78

0,00

12 621 286,53

0,00

0,00

1 031,40

453 263,75

39 005 923,45

10 000,00

463 263,75

7 110 987,33

46 116 910,78

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 900,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7067



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 490 855,01 1 240 747,01 1 239 547,01 59 058,55 1 180 488,46 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 250 108,00 2 250 108,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 491 055,01 1 240 947,01 1 239 747,01 59 058,55 1 180 688,46 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 250 108,00 2 250 108,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302 658,33 1 268 580,51 1 231 920,51 674 945,78 556 974,73 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 4 034 077,82 4 034 077,82 0,00 0,00

-511,59 -511,59 -511,59 0,00 -511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,59 511,59 511,59 511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302 658,33 1 268 580,51 1 231 920,51 675 457,37 556 463,14 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 4 034 077,82 4 034 077,82 0,00 0,00

5 302 658,33 1 268 580,51 1 231 920,51 674 945,78 556 974,73 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 4 034 077,82 4 034 077,82 0,00 0,00

-511,59 -511,59 -511,59 0,00 -511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,59 511,59 511,59 511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302 658,33 1 268 580,51 1 231 920,51 675 457,37 556 463,14 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 4 034 077,82 4 034 077,82 0,00 0,00

473 061,00 473 061,00 473 061,00 473 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,59 511,59 511,59 511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 572,59 473 572,59 473 572,59 473 572,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 402,08 12 402,08 12 402,08 0,00 12 402,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511,59 -511,59 -511,59 0,00 -511,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 890,49 11 890,49 11 890,49 0,00 11 890,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 139,99 4 454 139,99 4 177 173,99 3 060 762,65 1 116 411,34 0,00 276 966,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-6 837,00 -6 837,00 -6 837,00 0,00 -6 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 837,00 14 837,00 7 137,00 5 137,00 2 000,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 507 139,99 4 462 139,99 4 177 473,99 3 065 899,65 1 111 574,34 0,00 284 666,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

220 619,19 220 619,19 220 619,19 210 506,40 10 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany planu wydatków 

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

17

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Izby rolnicze

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850

60016

600

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4010

750

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/56/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7067



-263,54 -263,54 -263,54 0,00 -263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,54 263,54 263,54 263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 619,19 220 619,19 220 619,19 210 769,94 9 849,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 106,40 162 106,40 162 106,40 162 106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,54 263,54 263,54 263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 369,94 162 369,94 162 369,94 162 369,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712,79 4 712,79 4 712,79 0,00 4 712,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,54 -263,54 -263,54 0,00 -263,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449,25 4 449,25 4 449,25 0,00 4 449,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 520,46 3 470 520,46 3 459 870,46 2 512 482,00 947 388,46 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-6 573,46 -6 573,46 -6 573,46 0,00 -6 573,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 373,46 6 373,46 6 373,46 4 873,46 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 320,46 3 470 320,46 3 459 670,46 2 517 355,46 942 315,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 924 253,00 1 924 253,00 1 924 253,00 1 924 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 873,46 4 873,46 4 873,46 4 873,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 126,46 1 929 126,46 1 929 126,46 1 929 126,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 156,68 493 156,68 493 156,68 0,00 493 156,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 656,68 491 656,68 491 656,68 0,00 491 656,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 073,46 -5 073,46 -5 073,46 0,00 -5 073,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 926,54 44 926,54 44 926,54 0,00 44 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 228,00 413 228,00 411 628,00 336 302,00 75 326,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 500,00 0,00 500,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 428,00 421 428,00 412 128,00 336 302,00 75 826,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 666,37 478 666,37 428 034,16 247 871,00 180 163,16 16 200,00 34 432,21 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-5 364,50 -5 364,50 -5 364,50 0,00 -5 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 364,50 5 364,50 5 364,50 0,00 5 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 666,37 478 666,37 428 034,16 247 871,00 180 163,16 16 200,00 34 432,21 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

224 494,00 177 494,00 137 644,79 41 850,00 95 794,79 16 200,00 23 649,21 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-4 776,00 -4 776,00 -4 776,00 0,00 -4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,00 4 776,00 4 776,00 0,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 494,00 177 494,00 137 644,79 41 850,00 95 794,79 16 200,00 23 649,21 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

54 766,79 54 766,79 54 766,79 0,00 54 766,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,00 4 776,00 4 776,00 0,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 542,79 59 542,79 59 542,79 0,00 59 542,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

75011

4440

4010

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

75023

4270

4010

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4300

75085

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

3020

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

75412

4220

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7067



6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 494,00 21 494,00 21 494,00 0,00 21 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 876,00 -1 876,00 -1 876,00 0,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 618,00 19 618,00 19 618,00 0,00 19 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 703,37 279 703,37 268 920,37 206 021,00 62 899,37 0,00 10 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-588,50 -588,50 -588,50 0,00 -588,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,50 588,50 588,50 0,00 588,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 703,37 279 703,37 268 920,37 206 021,00 62 899,37 0,00 10 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 613,00 21 613,00 21 613,00 0,00 21 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,50 588,50 588,50 0,00 588,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 201,50 22 201,50 22 201,50 0,00 22 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,50 -288,50 -288,50 0,00 -288,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221,50 3 221,50 3 221,50 0,00 3 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 281 010,41 10 781 010,41 9 224 334,45 7 561 793,00 1 662 541,45 1 229 764,96 316 911,00 10 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-13 027,50 -13 027,50 -13 027,50 -3 000,00 -10 027,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 527,50 9 527,50 9 527,50 3 000,00 6 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 277 510,41 10 777 510,41 9 220 834,45 7 561 793,00 1 659 041,45 1 229 764,96 316 911,00 10 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 298 352,00 6 298 352,00 5 209 225,00 4 500 703,00 708 522,00 881 067,00 208 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 827,50 -4 827,50 -4 827,50 -3 000,00 -1 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 527,50 9 527,50 9 527,50 3 000,00 6 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 303 052,00 6 303 052,00 5 213 925,00 4 500 703,00 713 222,00 881 067,00 208 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528 408,00 3 528 408,00 3 528 408,00 3 528 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 408,00 3 531 408,00 3 531 408,00 3 531 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 374,00 69 374,00 69 374,00 69 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 374,00 66 374,00 66 374,00 66 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 220,00 160 220,00 160 220,00 0,00 160 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 227,50 -1 227,50 -1 227,50 0,00 -1 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 992,50 158 992,50 158 992,50 0,00 158 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 580,00 150 580,00 150 580,00 0,00 150 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,50 1 827,50 1 827,50 0,00 1 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 407,50 152 407,50 152 407,50 0,00 152 407,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 700,00 240 700,00 240 700,00 0,00 240 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 919,00 570 919,00 568 919,00 235 469,00 333 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 719,00 562 719,00 560 719,00 235 469,00 325 250,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie
4270

75416

4300

przed zmianą

po zmianach

Straż gminna (miejska)
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4210

4260

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

4010

80101

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4120

4240

przed zmianą

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

4360

80113

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7067



15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 226,95 693 226,95 687 794,02 91 338,07 596 455,95 5 357,45 75,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 123,50 78,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 363,95 693 363,95 687 931,02 91 461,57 596 469,45 5 357,45 75,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 020,95 154 020,95 148 588,02 68 603,07 79 984,95 5 357,45 75,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 020,95 154 020,95 148 588,02 68 603,07 79 984,95 5 357,45 75,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 518,83 54 518,83 54 518,83 0,00 54 518,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,73 22,73 22,73 0,00 22,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 541,56 54 541,56 54 541,56 0,00 54 541,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 646,90 17 646,90 17 646,90 0,00 17 646,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,27 42,27 42,27 0,00 42,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 689,17 17 689,17 17 689,17 0,00 17 689,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 906,00 35 906,00 35 906,00 22 735,00 13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,00 137,00 137,00 123,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 043,00 36 043,00 36 043,00 22 858,50 13 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 038,66 19 038,66 19 038,66 19 038,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,18 103,18 103,18 103,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 141,84 19 141,84 19 141,84 19 141,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,40 3 286,40 3 286,40 3 286,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,80 17,80 17,80 17,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304,20 3 304,20 3 304,20 3 304,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,94 409,94 409,94 409,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,52 2,52 2,52 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,46 412,46 412,46 412,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 171,00 3 171,00 3 171,00 0,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,50 13,50 13,50 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184,50 3 184,50 3 184,50 0,00 3 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 167,48 1 489 167,48 1 009 709,29 704 932,00 304 777,29 0,00 479 458,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 0,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 891,48 1 488 891,48 1 009 433,29 704 932,00 304 501,29 0,00 479 458,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,00 -276,00 -276,00 0,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 624,00 13 624,00 13 624,00 0,00 13 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,00 -276,00 -276,00 0,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 624,00 13 624,00 13 624,00 0,00 13 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 880,00 499 880,00 485 180,00 423 002,00 62 178,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

851

4270

85154

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4700

4300

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

4010

85195

4110

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

852

4120

4210

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130

85213

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7067



499 880,00 499 880,00 485 180,00 423 002,00 62 178,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 499,00 233 499,00 157 563,00 157 563,00 0,00 7 000,00 68 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 799,00 228 799,00 152 863,00 152 863,00 0,00 7 000,00 68 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 086,00 130 086,00 125 186,00 125 186,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 386,00 125 386,00 120 486,00 120 486,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 304,00 96 304,00 96 304,00 96 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 604,00 91 604,00 91 604,00 91 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 756 959,53 12 756 959,53 721 310,06 505 892,25 215 417,81 0,00 12 035 649,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 052,40 -6 052,40 -6 052,40 -4 000,00 -2 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 552,40 7 552,40 1 518,40 1 500,00 18,40 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 758 459,53 12 758 459,53 716 776,06 503 392,25 213 383,81 0,00 12 041 683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325 580,00 4 325 580,00 449 846,26 418 696,24 31 150,02 0,00 3 875 733,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 052,40 -6 052,40 -6 052,40 -4 000,00 -2 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052,40 6 052,40 18,40 0,00 18,40 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325 580,00 4 325 580,00 443 812,26 414 696,24 29 116,02 0,00 3 881 767,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 875 601,74 3 875 601,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 601,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881 635,74 3 881 635,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 881 635,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 028,00 356 028,00 356 028,00 356 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 028,00 352 028,00 352 028,00 352 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 919,76 11 919,76 11 919,76 0,00 11 919,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 018,40 -1 018,40 -1 018,40 0,00 -1 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 901,36 10 901,36 10 901,36 0,00 10 901,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,40 18,40 18,40 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,40 18,40 18,40 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 704,40 43 704,40 43 004,40 35 631,00 7 373,40 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 204,40 45 204,40 44 504,40 37 131,00 7 373,40 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 232,00 27 232,00 27 232,00 27 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504

4430

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

85219

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie
855

4010

85401

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85502

4110

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7067



28 732,00 28 732,00 28 732,00 28 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 180,69 2 198 309,70 2 160 914,12 153 106,68 2 007 807,44 36 400,00 995,58 0,00 0,00 0,00 64 870,99 64 870,99 0,00 0,00

-3 185,26 -3 185,26 -3 185,26 -2 150,00 -1 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,26 1 035,26 1 035,26 0,00 1 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00

2 263 180,69 2 196 159,70 2 158 764,12 150 956,68 2 007 807,44 36 400,00 995,58 0,00 0,00 0,00 67 020,99 67 020,99 0,00 0,00

1 738 838,00 1 673 967,01 1 672 971,43 144 706,68 1 528 264,75 0,00 995,58 0,00 0,00 0,00 64 870,99 64 870,99 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00

1 738 838,00 1 671 817,01 1 670 821,43 142 556,68 1 528 264,75 0,00 995,58 0,00 0,00 0,00 67 020,99 67 020,99 0,00 0,00

117 322,00 117 322,00 117 322,00 117 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 172,00 115 172,00 115 172,00 115 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 870,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 870,99 64 870,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00

67 020,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 020,99 67 020,99 0,00 0,00

22 778,21 22 778,21 22 778,21 0,00 22 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 035,26 -1 035,26 -1 035,26 0,00 -1 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,26 1 035,26 1 035,26 0,00 1 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 778,21 22 778,21 22 778,21 0,00 22 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,26 1 035,26 1 035,26 0,00 1 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,26 1 035,26 1 035,26 0,00 1 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 415,21 19 415,21 19 415,21 0,00 19 415,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 035,26 -1 035,26 -1 035,26 0,00 -1 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 379,95 18 379,95 18 379,95 0,00 18 379,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 866 910,78 37 702 612,31 22 228 696,55 13 221 861,63 9 006 834,92 2 116 722,41 13 251 283,93 10 909,42 0,00 95 000,00 11 164 298,47 8 164 298,47 3 000 000,00 0,00

-41 119,25 -41 119,25 -41 119,25 -13 850,00 -27 269,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 480,25 40 330,25 26 596,25 10 272,09 16 324,16 0,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00

48 868 271,78 37 701 823,31 22 214 173,55 13 218 283,72 8 995 889,83 2 116 722,41 13 265 017,93 10 909,42 0,00 95 000,00 11 166 448,47 8 166 448,47 3 000 000,00 0,00112 623,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 623,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4190

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4010

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

900

90002

4010

90019

6050

przed zmianą

po zmianach

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7067



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 250 108,00 0,00

01010 2 250 108,00 0,00

6050 2 250 108,00 0,00

1 915 608,00 0,00

0,00 0,00

334 500,00 0,00

600 4 034 077,82 0,00

60016 4 034 077,82 0,00

6050 3 281 917,62 0,00

1 280,00 0,00

35 000,00 0,00

0,00 0,00

44 000,00 0,00

40 000,00 0,00

18 132,70 0,00

0,00 0,00

18 000,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji

Treść Po zmianie

2 250 108,00

2 250 108,00

2 250 108,00

1 915 608,00

0,00

334 500,00

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radzicz

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika i parkingu  na ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki Sadki)

Budowa chodnika na ul. Przemysłowej w Sadkach ( F. sołecki Sadki)

Budowa chodnika na ulicy Przemysłowej i ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki
Sadki)

Budowa chodnika ul. Strażacka w Sadkach

Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie

Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin )

4 034 077,82

0,00

4 034 077,82

3 281 917,62

1 280,00

35 000,00

44 000,00

40 000,00

18 132,70

0,00

18 000,00

Budowa chodnika w Broniewie

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz sołecki
Samostrzel) 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/56/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7067



40 000,00 0,00

8 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 500,00 0,00

6 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

29 500,00 0,00

21 038,56 0,00

3 016 466,36 0,00

6150 752 160,20 0,00

173 711,35 0,00

10 857,45 0,00

49 073,88 0,00

37 152,00 0,00

33 490,66 0,00

24 651,35 0,00

63 079,51 0,00

360 144,00 0,00

700 3 000 000,00 0,00

70095 3 000 000,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

720 70 623,75 0,00

40 000,00

8 000,00

0,00

0,00

Budowa drogi w miejscowości Broniewo

Budowa drogi w miejscowości Broniewo ( Fundusz sołecki Broniewo)

Opracowanie dokumentacji mostu na ul. Koscielnej w Sadkach ( F.sołecki Sadki )

Opracowanie dokumentacji na drogę gminna Broniewo - Wyrza ( F. sołecki
Broniewo)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w Radziczu

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w Radziczu
( F. sołecki Radzicz)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-
Kraczki

Opracowanie dokumentacji ul.Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin ) 

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach

Przebudowa drogi w miejscowości Mrozowo

Przebudowa drogi w miejscowości Mrozowo ( F.sołecki Mrozowo)

Rozbudowa drogi gminnejnr 090275c i 090264c ulicy Strażackiej i Kasztanowej w
Sadkach

4 500,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

29 500,00

21 038,56

3 016 466,36

752 160,20

173 711,35

10 857,45

49 073,88

37 152,00

33 490,66

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego- Społeczna Incjatywa
Mieszkaniowa " KZN- Bydgoski" Spółka z o.o.

Informatyka

24 651,35

63 079,51

360 144,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

70 623,75

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7067



72095 70 623,75 0,00

6067 60 030,21 0,00

60 030,21 0,00

6069 10 593,54 0,00

10 593,54 0,00

750 45 000,00 0,00

75023 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

754 47 000,00 0,00

75412 47 000,00 0,00

6050 47 000,00 0,00

47 000,00 0,00

801 1 500 000,00 0,00

80104 1 500 000,00 0,00

6050 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

900 64 870,99 2 150,00

90002 64 870,99 2 150,00

6050 64 870,99 2 150,00

64 870,99 2 150,00

921 59 617,91 0,00

92109 59 617,91 0,00

6050 59 617,91 0,00

45 585,00 0,00

14 032,91 0,00

926 93 000,00 0,00

92601 88 000,00 0,00

6050 46 000,00 0,00

Pozostała działalność 70 623,75

60 030,21

60 030,21

10 593,54

10 593,54

45 000,00

45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu na działce nr 184/8 w Dębowie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45 000,00

47 000,00

45 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

67 020,99

67 020,99

67 020,99

67 020,99

59 617,91

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni oraz instalacji CO w świetlicy wiejskiej w Dębionku

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bnin)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

59 617,91

59 617,91

45 585,00

14 032,91

93 000,00

88 000,00

46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7067



20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00

6057 35 105,00 0,00

35 105,00 0,00

6059 6 895,00 0,00

6 895,00 0,00

92695 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

11 164 298,47 2 150,00

Utwardzenie boiska do koszykówki ( F. sołecki Samostrzel)

Przebudowa placów zabaw na terenie Gminy Sadki

Utwardzenie terenu przy placu zabaw Machowo ( F. sołecki Radzicz )

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki)

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu przy siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Radzicz)

Razem

0,00

6 895,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

11 166 448,47

Modernizacja placu zabaw w Bninie

Modernizacja placu zabaw w Mrozowie

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

6 000,00

35 105,00

35 105,00

6 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7067



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 262,00 262,00 0,00 262,00 262,00 262,00 235,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,00 137,00 0,00 137,00 137,00 137,00 123,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399,00 399,00 0,00 399,00 399,00 399,00 358,50 40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262,00 262,00 0,00 262,00 262,00 262,00 235,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,00 137,00 0,00 137,00 137,00 137,00 123,50 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399,00 399,00 0,00 399,00 399,00 399,00 358,50 40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 196,18 196,18 196,18 196,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,18 103,18 103,18 103,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 299,36 299,36 299,36 299,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17,80 17,80 17,80 17,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51,80 51,80 51,80 51,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4,82 4,82 4,82 4,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,52 2,52 2,52 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7,34 7,34 7,34 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,50 13,50 13,50 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40,50 40,50 40,50 0,00 40,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 605 275,13 12 605 275,13 0,00 12 605 275,13 12 605 275,13 570 325,66 470 261,25 100 064,41 0,00 12 034 949,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 052,40 -6 052,40 -6 052,40 -4 000,00 -2 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 052,40 6 052,40 18,40 0,00 18,40 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 605 275,13 12 605 275,13 0,00 12 605 275,13 12 605 275,13 564 291,66 466 261,25 98 030,41 0,00 12 040 983,47 0,00 0,00 0,00 0,00

855

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85195 Pozostała działalność

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

851

4

Ochrona zdrowia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/56/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7067



przed zmianą 4 313 400,00 4 313 400,00 0,00 4 313 400,00 4 313 400,00 437 666,26 418 696,24 18 970,02 0,00 3 875 733,74 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 052,40 -6 052,40 -6 052,40 -4 000,00 -2 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 052,40 6 052,40 18,40 0,00 18,40 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 313 400,00 4 313 400,00 0,00 4 313 400,00 4 313 400,00 431 632,26 414 696,24 16 936,02 0,00 3 881 767,74 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 875 601,74 3 875 601,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 601,74 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 881 635,74 3 881 635,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 881 635,74 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 356 028,00 356 028,00 356 028,00 356 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 352 028,00 352 028,00 352 028,00 352 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 919,76 11 919,76 11 919,76 0,00 11 919,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 018,40 -1 018,40 -1 018,40 0,00 -1 018,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 901,36 10 901,36 10 901,36 0,00 10 901,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,40 18,40 18,40 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18,40 18,40 18,40 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 046 395,17 14 046 395,17 0,00 14 046 395,17 14 046 395,17 1 978 822,55 584 064,85 1 394 757,70 10 497,96 12 057 074,66 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 052,40 -6 052,40 -6 052,40 -4 000,00 -2 052,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,00 137,00 0,00 6 189,40 6 189,40 155,40 123,50 31,90 0,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 046 532,17 14 046 532,17 0,00 14 046 532,17 14 046 532,17 1 972 925,55 580 188,35 1 392 737,20 10 497,96 12 063 108,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7067



Wydatki związane z ochroną środowiska

Dział Rozdział Paragraf Kwota ( zł) Nazwa zadania

900 90019 4190 1.035,26 Zakup nagród na
konkurs

ekologiczny
4300 2.729,76 Pompowanie wód

odciekowych
15.650,19 Monitoring

składowiska
4430 3.363,00 Opłata

środowiskowa

Razem 22.778,21

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/56/2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7067


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-30T10:20:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




